様式第3号（第8条関係）

年 月 日

身延町長        様

住 所

氏 名 印

電話番号

新婚・子育て世帯住宅取得等支援事業補助金交付変更申請書

年   月    日付け   第    号で補助金の交付の決定を受けた身延町新婚・子育

て世帯住宅取得等支援事業補助金について、申請事項を変更したいので、身延町新婚・子育て

世帯住宅取得等支援事業補助金交付要綱第8条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

１ 変更内容

２

補

助

対

象

経

費

の

変

更

住居取得費

引渡年月日  年 月 日

支払金額（Ａ） 円

住居賃貸費

家 賃

（家 賃

－住宅手当

×支払済家賃

月額

月額

か月（

年

円

円

円）

月～

年

月）

敷 金 円

礼 金 円

共  益  費 円

仲介手数料 円

小   計（Ｂ） 円

リフォーム費用
完了年月日  年 月 日

支払金額（Ｃ）                 円

引越費用
引 越 日  年 月 日

支払金額（Ⅾ）                 円

合 計（Ｅ）（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ） 円

３ 補助申請額の変更

※（Ｅ）と上限額を比較し、低い額を記入

※ 1,000 円未満の端数を切捨て

円

４

その他の変更

５ 添付書類

※該当する項目にレ点を記入

□ 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本（戸籍全部事項証明書）

□ 住民票の写し

□ 所得証明書

□【貸与型奨学金の返済を行っている場合】申請日の属する年度の前年中の年間

返済額が分かる書類

□ 【購入の場合】売買契約書の写し

□ 【新築の場合】請負契約書の写し

□ 【リフォーム費】請負契約書又はこれに相当するものの写し

□ 【賃貸借の場合】賃貸借契約書の写し

□ 【賃貸借の場合】住宅手当支給証明書（別紙）※給与所得者全員分

□ 【住居取得費、住居賃貸費又はリフォーム費を支払ったことが分かる書類】領収

書の写し等

□ 【町税等の滞納がないことが分かる書類】納税証明書（申請日の属する年度分）

等

□ 【引越費用】引越費用に係る領収書の写し

□ その他（ ）

(注) 5の添付書類は、変更内容が確認できる書類を添付してください。

別紙

住宅手当支給証明書

給与等の支払者

所在地

氏 名           ○印

電話番号

次の者の住宅手当支給状況を次のとおり証明します。

1 対象者

住 所

氏 名

2 住宅手当支給状況（   年  月 現在）

(1) 支給している  （月額       円）

       (2) 支給していない

注意事項

1 住宅手当とは、住宅に関して事業主が従業員に対し支給又は負担する全ての手当等の

月額です。

2 住宅手当支給状況については、(1)、(2)のいずれかに○印をつけてください。

3 住宅手当を支給している場合は、直近の住宅手当月額を記入してください。

4 法人の場合は社印を、個人事業主の場合は代表者印を押印してください。